
  

 

 

 

Unkarinpaimenkoirat ry  

Syyskokous 29.11.2025 

 

 

Korjausesitys  Mudin ulkomuodon jalostustarkastuksen ihanneprofiilin  

(Käyttöönottopäivä 18.11.2023) 

Korjausesitys perustuu mudin rotumääritelmään. 

 

Lainaus Kennelliiton sivuilta: 

”Rotumääritelmä kuvailee koirarodun ihanneyksilön 

Jokaisesta rodusta on laadittu oma rotumääritelmänsä, joka kuvaa kyseisen rodun ihanneyksilöä. 

Rotumääritelmästä vastaa kunkin rodun alkuperä- tai vastuumaa. 

Koiranäyttelyissä rodut arvostellaan näiden rotumääritelmien mukaan. Rotumääritelmissä ei kuitenkaan 

kuvata pelkästään koiran ulkonäköä. Sieltä löytyy myös tietoa koiran historiasta, käyttötarkoituksesta sekä 

käyttäytymisestä ja luonteesta.”  

 

Miksi rotujärjestö Unkarinpaimenkoirat ry:n hallitus on päättänyt, että mudin ihanneprofiili on muutettu osin 

erilaiseksi, mitä alkuperäiseen FCI:n vahvistamaan  mudin rotumääritelmään on kirjattu? 

Muutokset tulee pystyä perustelemaan rodun kasvattajille ja rotujärjestön jäsenille. 

Kenelläkään ei ole oikeutta muuttaa rotumääritelmää oman näkemyksensä ja mielipiteensä mukaiseksi.  

 

Yhdistyslain mukaan hallituksen tulee huolehtia yhdistyksen asioista huolellisesti lain ja sääntöjen 

sekä yhdistyksen päätösten mukaisesti.  

Jäsenillä on oikeus seurata ja valvoa hallituksen ja toimihenkilöiden toimintaa ja puuttua tarvittaessa 

asioihin, mikäli hallitus ei toimi yhdistyksen päätösten mukaisesti. 

Mudin ulkomuodon jalostustarkastuksen ihanneprofiilia ei ole tuotu, esityksestä huolimatta, 

yhdistyksen jäsenten päätettäväksi. 

 

 

 

Hämeenlinnassa 20.10.2025   

        
          Riitta Hohtela  

 

Liite:  Korjausesitys 

 

Linkit:  mudin rotumääritelmä  https://www.kennelliitto.fi/files/mudi-2 

             mudin ulkomuodon jalostustarkastuksen ihanneprofiili  

             https://www.kennelliitto.fi/files/mudi-ulkom-jaltark-ihanneprofiili 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 


